
      Poznań, dnia 19.03.2013 r.
dot.: PN 9/13
DZP 77/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czujników jednorazowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 9/13).
Pytanie nr 1 - dot. projektu umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - dot. projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o dodanie do §5 ust. 2 pkt a) wzoru umowy zastrzeżenia, że w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, zaś wartość netto pozostanie bez zmian.

„Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. projektu umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 1 poz. 2 oraz utworzenie osobnego pakietu np. 1a? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli uzyskać przez Zamawiającego korzystniejsze oferty.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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